- Se pagará sólo a aquellos Ahorradores que se encuentren identificados y reconocidos 
dentro de las Bases de Datos obtenida de los trabajos de auditoría contable, dictaminadas y certificadas por la 
Entidad Federativa, cuyo Saldo Neto de Ahorro sea mayor a $40,000.00 (Cuarenta mil pesos 00/100 M.N.)  
e igual o menor a $62,751.00 (Sesenta y dos mil setecientos cincuenta y un pesos 00/100 M.N.). 

TERCERO. - Se considera como Saldo Neto de Ahorro para el pago, la cantidad resultante del monto que 
conste en los Títulos de Crédito o documentos comprobatorios de los depósitos realizados por el Ahorrador, 
menos los créditos que se le hayan otorgado y no haya cubierto.

[...]

documentación en original y dos copias, verificará que el Ahorrador aparezca registrado en las Bases de 
Datos auditadas, dictaminadas y certificadas por la Entidad Federativa y cotejará que el Saldo Neto de Ahorro 

sea mayor a $40,000.00 (Cuarenta mil pesos 00/100 M.N.) e igual o menor a $62,751.00 (Sesenta y dos 
mil setecientos cincuenta y un pesos 00/100 M.N.), conforme a lo estipulado en los numerales Segundo y 
Tercero de este procedimiento 

DÉCIMO QUINTO.- El Ahorrador deberá manifestar por escrito: 

 Que cede sus derechos de crédito. 

 Que renuncia al pago de intereses a su favor.